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Wolno stojący, 50 m2, Szczecin Bukowo
Dom na sprzedaż - Szczecin, Bukowo

cena 89 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 50,00 m2pow. działki: 315,00 m2

Dom położony na działce ROD o powierzchni użytkowej ok 30 m2 ( powierzchnia całkowita ok 50 m2 ) w cichym i
spokojnym miejscu osiedla Bukowo. Działka posiada 315 metrów powierzchni. Dom może funkcjonować jako
całoroczny. Całość umeblowania i wyposażenia może pozostać w cenie nieruchomości. Okna PCV. Budowany w
technologii Ytong, 10 cm ocieplenie - styropian.

I poziom. Wejście do salonu z wiatrołapu. Salon połączony z widnym aneksem kuchennym. W kuchni meble w
zabudowie, kuchenka na butlę gazową. Ciepła woda z bojlera elektrycznego - 60 litrowego. Łazienka z WC z
oknem, glazura i terakota, wanna. W salonie zainstalowano kominek - piec 9 KW na drewno. Na podłodze kafle.

II poziom. Otwarta przestrzeń która służy jako sypialnia o powierzchni całkowitej ok 20 metrów. Na podłodze
panele.

Działka zagospodarowana. Znajdują się na niej 2 pomieszczenia gospodarcze.



Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny- zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Lokalizacja

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWO

Symbol PAT21029 Symbol SWO 388760

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 89 000 PLN Cena w EURO 19 900 €

Cena w USD 24 208 $ Cena za m2 1 780 PLN

Powierzchnia całkowita 50, 00 m2 Powierzchnia działki 315, 00 m2

Kształt działki KWADRAT Powierzchnia użytkowa 30, 00 m2

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2000

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 2

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA

Forma własności INNA Energia elektryczna

Podłączony wodociąg Lodówka

Monitoring Ogródek

Nr Licencji 6144

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=89000&width=230

